
Mini
atu

rní
 vz

duch
ová

 

pumpa F
lex

tai
l T

IN
Y 

Pump 2
X

11.–12. listopadu 2023
FFUK Praha 1

80 přednášek, workshopů a filmů

Program

Všechno, co tě baví , na jednom místě

Dárkové boxy Premium: španělské víno z oblasti Kastilie, extra panenský olivový olej, mandle EMI

Poukázky na zájezdy  
CK Kudrna

Dá
rk

y o
d 

Un
iq

a

Balík Adventure Menu jídel 

se samoohřevem

Starto
vné na Highlander 

tre
k v Ras Al Khaimah

Kleště Laborer black – 
multifunkční pracant 

značky BUSHMAN

Do 20. 11. 2023 vyplňte anketu na www.FestivalOBZORY.cz/soutez 
Diváci, kteří nám poskytnou nejlepší zpětnou vazbu, si vyberou 
z hodnotných cen od našich partnerů. Předání proběhne po skončení 
Festivalu a výherce budeme kontaktovat e-mailem.

Vod
ní 

ce
st

ov
ní 

filt
r S

AW
YER

 + 

2 s
klá

da
cí 

láh
ve

 

3x kloubní 

výživa Geloren 

Active

Poukázka 

do APMsport 

na 1 000 Kč

Mikiny HAGLÖFS MIRRE 

Mid dámská a L.I.M Mid 

Multi Hood pánská

Skialpová mikina Hannah 
Niro HZ nebo Meda HZ

Dárkové balíčky s typickým portugalským vínem Vinho verde a rybími konzervami (tuňák, treska, sardinka)

Treková bota 

Lem
s Trailhead od 

Natural Selection

Soutěž

Tak voní kvalita.
Doplňky BUSHMAN ze 100% kůže

Vybírej ve 29 prodejnách po celé ČR a na    www.bushman.cz

Nová
kolekce
pro tvoje
každodenní
expedice.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Sobota 11. 11. 2023 | 19:30 – 20:30
ExpEdiční sál Kolumbus

V roce 2016 Roman začal realizovat 
cestovatelský projekt Baobabtrails, 
v rámci něhož navštěvuje místa, kde 
ještě žádné kolo nezanechalo stopu. 
První díl z expedice na Kamčatku 
odstartuje jeho osmidílný seriál 
Světem na kole vysílaný Českou 
Televizí. Pojďme spolu ochutnat 
předpremiéru tohoto pořadu právě 
na Festivalu OBZORY! 

partner skialpových přednášek

KAMČATKA NA KOLE
ROMAN KALAbus

NA sKIALPECH DO GRuZIE
JAN VáCHA A FREERIDEGuIDEs

neděle 12. 11. 2023 | 13:00–14:30 
HannaH sál ararat

Zabořili prst do mapy Velkého 
Kavkazu, koupili stan a kamna, 
vyrobili si expediční boby a vyrazili 
vstříc neznámému.  Bez civilizace, 
jen se stanem a odhodláním se vydali 
prozkoumat neprobádaný terén, kde 
hledali prašan a nové sjezdy. Jaké je 
spát ve stanu vysoko v opuštěných 
horách bez signálu odkázáni pouze 
sami na sebe? To a mnohem více 
zachycuje nový film s názvem Salaš 
od Freerideguides.cz, který vznikl při 
objevování nové lokality v Gruzii.

Ras Al Khaimah, skrytý klenot Spojených arabských emirátů, 
je proslulý svou úchvatnou přírodou s velkolepými horami, 
terakotovou pouští a průzračným mořem.

Po celý rok nabízí celou řadu aktivit - od dobrodružných treků 
v okolí nejvyšší hory SAE až po nejdelší zipline na světě.

visitrasalkhaimah.com

Poznejte Ras Al Khaimah
Emirát plný přírodních krás

Turistický batoh 
Thule AllTrail X 25L

2x jízdenka 

na PilatusTrekové boty 
Alpina Breeze 

Volné jízdenky

www.Bez.cz / Masarykovo nábřeží 22, Praha 1 / Politických obětí 2238, Frýdek-Místek

Jen to nejlepší vybavení na dlouhé štreky.

Výjimečný design a zároveň 
funkční vlastnosti.

Německá kvalita 
outdoorového oblečení.

Trička z merino vlny ideální  
na dlouhé výpravy.

 Italská kvalita. Rodinná  
firma. Specialista na boty  

na hory.

Fizan Compact. Nejlehčí třídílné 
hliníkové hole na světě.

Salomon XA Pro 3D,  
již devátá verze této 

univerzálky.

Trekové ponožky 
s doživotní zárukou.

Altra Lone Peak.  
No. 1 na cesty.  

Pohodlí a zdraví.

S kódem „FestivalObzory“ sleva 500 Kč na outdoorové vybavení.

sleva 
500 Kč


